empresa ASSOCIACAO 
BRASILEIRA DE CAMARAS 
MUNICIPAIS (ABRACAM), visando 
a realização da inscrição da 
vereadora Pâmela Goncalves Maia, 
na 3ª Conferência Nacional das 
Vereadoras que ocorrerá dos dias 
21 a 24 de outubro em 
Brasília/DF, no valor global de R$ 
R$ 997,00 (novecentos e noventa 
e sete reais), relativo ao custo de 
01 (uma) inscrição, fundamentado 
no parecer jurídico da Procuradoria 
Geral, consubstanciado na Lei 
14.133/2021, art. 74. 
CÓD. CIDADES: 
2025.042L0200001.10.0029 

Linhares - ES, 14 de outubro de 
2025. 

RONALD PASSOS PEREIRA